ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2019  № 78

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения № 13 от 19.02.2013  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Петровского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Петровского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующем законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Омской области от 22.03.2018 № 2060-ОЗ «О предоставлении отдельными категориями лиц сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты данных сведений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Петровского сельского поселения № 13 от 19.02.2013  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Петровского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Петровского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. дополнить Постановление пунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6. Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняется с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и представляется на бумажном носителе в соответствии с настоящей статьей, если иное не предусмотрено федеральным законодательством».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                          Т.Е. Гришина